
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБОДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ОБОДІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (КЗ “Ободівський ліцей”) 
 

Н А К А З 

 

31.05. 2023                                                  с.Ободівка                                      № 5-у 

 

Про зарахування в списки учнів школи  

Відповідно до  статті 13 Закону України “Про освіту”, Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України № 367 від 16.04.2018 року, наказу Міністерства освіти і науки України від 

28.03.2022 №274 “Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та 

освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні” на підставі заяв батьків та довідок 

про медогляд 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати з 01.06.2023 року в списки учнів школи до 1 класу з датою вступу  

01.09.2023р. наступних учнів: 

1. Гречуна Євгенія Васильовича 

2. Гудиму Анастасію Олександрівну 

3. Кобу Вікторію Андріївну 

4. Корнійчук Софію Олександрівну 

5. Клапак Ульяну Рамілівну 

6. Ліщук Діану Андріївну 

7. Лещенко Емілію Ярославівну 

8. Олійник Каріну Дмитрівну 

9. Олійника Назара Сергійовича 

10. Попову Ніку Олександрівну 

11. Савушкіна Дмитра Олександровича 

12. Сидорук Вікторію Богданівну 

13. Сімоненко Вікторію Олегівну 

14. Ярмак Олександру Юріївну 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                                   Анатолій КАТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБОДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ОБОДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (КЗ “Ободівський ліцей”)

